
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:54 A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 5 6 2

25

0
21

6
22

8
23

10
25

12 13
Auszeit

0:4

Ende
12:21 B  SG TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte
7 23 14 5 2 22

17

╳

11
5
12

6
13

7
17

8 10
Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  SG TV Geldern S

I II III IV V VI Punkte
23 14 5 2 7 22

8

0
8

1 2 3 5 6 Auszeit

1:8
3:15

Ende
12:39 A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 5 6 2

25

╳

24
5
25

8 9 15 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  1. VBC Goch vs. SG TV Geldern B
Spiel 20 04.11.2023 11:54 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld
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A  1. VBC Goch 6/14
2 Keldenich, Jelle X
3 Nöthlings, Jan X
5 Beumann, Jannis X
6 Wetzold, Moritz X
9 Wilhelm, Alan X

14 Khan, Abdulraheem X
A  Libero
A  Offizielle
T Wetzold, Derk

C

B  SG TV Geldern 6/14
2 Sadovij, Sascha Alex… X
5 Vavryk, Simon Serafim X
7 Wegmann, Linus X

14 Goldbeck, Linus X
22 Mrdalj, Filip X
23 Zubrev, Maksim X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VBC Goch SG TV Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 17 0 0 1
0 0 1 25 2 15 8 0 0 2

3
1 0 2 50 42 25 0 0 3
Start: 11:54 Ende: 12:39 Dauer: 0:45

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klindt , Marie 1
2 Nottelmann , Jannik 2

Schr. Dubovenko, Maksym
Assist. Nowak, Clemens
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