

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## (A) 1. VBC Goch vs. SG TV Geldern (B)

Spiel 20

04.11.2023 11:54 Uhr

## Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



		S		art :54	Œ	1. VI	3C Go	ch	S		ide :21	В	SG T	V Geld	ern	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		3	9	14	5	6	2		7	23	14	5	2	22		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>							25							17	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	and <b></b>															١
		1. 5.		0	6	0	10	12	13		V	E	c	7	0	10		١
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 21	6 22	8 23	10 25	12	13	Auszeit		5 12	0 13	Ð	0	10	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4							11:17	

S		art :24	В	SG T	V Geld	ern	s		de :39	Œ	) 1. VI	BC Go	ch	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	14	5	2	7	22	_	3	9	14	5	6	2	
<u> </u>							8							25
4														
2	Ø ⊙@	1	2	3	5	6	Auszeit	X 24	5 25)	8	9	15	20	Auszeit
_	<b>®</b>						1:8 3:15	<u> </u>	ص					

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	;	Star	taufstellung																						
	Auswechsel- spieler Spielstand																								
		el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

A	1. VBC Goch	6/14	B SG TV Geldern 6/2	14	
2	© Keldenich, Jelle	Х	2 Sadovij, Sascha Alex	Χ	
3	Nöthlings, Jan	Х	J	Х	
5	Beumann, Jannis	Х		Х	
6	Wetzold, Moritz	Х	<u> </u>	Χ	
9	Wilhelm, Alan	Х	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Χ	
14	Khan, Abdulraheem	Х	,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,,	X	
(A)	) Libero		B) Libero		
Ã	) Offizielle		B Libero		
T	Wetzold, Derk		B Offizielle		

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

Ergebnisse											
(	<b>A</b> ):	1. \	/BC (	Goch	SG TV Geldern B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	0	1	25	1	27	17	0	0	1		
0	0	1	25	2	15	8	0	0	2		
				3							
1	0	2	50		42	25	0	0	3		
Si	Start: 11:54 Ende: 12:39 Dauer: 0:45										
Sie	ege	r: 1	VB	C Gocl	h				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Klindt , Marie		1			
2	Nottelmann , Jannik		2			
			Schr.	Dubovenko, Maksym		
			Assist.	Nowak, Clemens		

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP